

DODÁVATEĽ:  
Janex ML, s.r.o  
Vitanová 202  
02712 Trstená  
Slovensko



# Faktúra 2120100123

IČO: 51580870  
DIČ: 2120729556  
IČ DPH: SK2120729556  
69811/L

ODBERATEĽ:  
Obec Vitanová  
Vitanová 82  
02712 Vitanová  
Slovensko

Slovenská sporiteľňa, a.s: 5143270529/0900  
IBAN / SWIFT: SK89 0900 0000 0051 4327 0529 / GIBASKBX  
Variabilný symbol: 2120100123  
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00314978  
DIČ: 2020573962

Dátum vystavenia: 16.12.2021  
Dátum dodania: 16.12.2021  
Dátum splatnosti: 30.12.2021

Firma je platcom DPH.

Názov a popis položky

Jedn. cena  
bez DPH

DPH

Jedn. cena  
s DPH

Celkom s DPH

Fakturujem Vám stavebné práce na stavbe „Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Vitanová,,  
Časti súpisov „komunikácia k multifunkčnému ihrisku,,  
„prekrytie rigolu a chodník,,  
„od hlavnej cesty po ul.Košariská,,

28 356,93 € 20% 34 028,316 € 34 028,32 €

Poznámka:

Základ DPH Výška DPH  
DPH 20% 28 356,93 € 5 671,39 €

**Celková suma: 34 028,32 €**

PAY by square



Podpis a pečiatka:

027 12 Vitanová 202  
IČO:51580870 DIČ:2120729556

IBAN  
SK89 0900 0000 0051 4327 0529

Variabilný symbol  
2120100123

Dátum splatnosti  
30.12.2021

Suma na úhradu  
34 028,32 €

Kniha došlých faktúr č. 234/21 E. 34 028,32  
Vecne a číseln. umal. 20-12-2021  
na: 20.12.2021  
Zaučtoval: ms dňa: 20.12.2021  
Schválil: ms  
starosta obce

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie	Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie
Meno a priezvisko zamestnanca: Ľudmila Landňáková	Meno a priezvisko zamestnanca: Dušan Ondrik, starosta obce
Dátum, podpis: <u>20.12.2021 ms</u>	Dátum, podpis: <u>20.12.2021 ms</u>

Operateľ: Obec Vitanová  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Janex ML s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 15.12.2021

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Vitanová  
 Objekt : SO - 01 Od hlavnej cesty po ul.Košariska (po dopr.značku)

### Výkaz vmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	158,200	m2	2,15	340,13	0
2	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	158,200	m2	1,90	300,58	0
3	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	32,700	m	6,00	196,20	0
4	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	17,093	m3	4,50	76,92	0
5	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	17,093	m3	0,90	15,38	0
6	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	16,947	m3	4,20	71,18	0
7	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	16,947	m3	0,90	15,25	0
8	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	34,040	m3	3,30	112,33	0
9	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	34,040	m3	3,20	108,93	0
10	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	34,040	m3	1,50	51,06	0
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 287,96</b>			<b>1 287,96</b>	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11	321	451561111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného hr.do 100 mm	407,000	m2	2,20	895,40	0
12	271	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklpy a mreže, v. do 100 mm	3,000	kus	15,00	45,00	0
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>940,40</b>			<b>940,40</b>	
5 - KOMUNIKÁCIE								
13	221	564741113	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 140 mm	407,000	m2	3,71	1 509,97	0
18	221	577181226	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 16 (ABL 2) š. do 3 m hr. 100 mm	64,050	m2	17,50	1 120,88	0
20	MAT	5924E0118	Dlažba žámková hr.6cm	427,350	m2	5,75	2 457,26	0
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>5 088,11</b>			<b>5 088,11</b>	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
22	271	891153111R	Montáž a demontáž vodovodných ventilov-šupátok so zvýšením do 100 mm	6,000	kus	33,00	198,00	0
23	271	899101111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	4,000	kus	51,00	204,00	0
24	MAT	552430300	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600	4,000	kus	66,00	264,00	0
25	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	7,000	kus	55,00	385,00	0
26	MAT	59224G273	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 625/120/80mm	7,000	kus	22,00	154,00	0
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>1 205,00</b>			<b>1 205,00</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
27	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	221,000	m	7,10	1 569,10	0
28	MAT	592174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	225,420	kus	5,50	1 239,81	0

### Výkaz vmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	19,890	m3	51,00	1 014,39	0
30	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	256,200	m	0,80	204,96	0
31	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	1 222,000	m2	0,20	244,40	0
32	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	58,214	t	2,20	128,07	0
33	272	979131410	Poplatok za uložen. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	58,214	t	0,31	18,05	0
34	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	34,040	m3	0,31	10,55	0
35	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	576,056	t	3,20	1 843,38	0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>6 272,71</b>			<b>6 272,71</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>14 794,18</b>			<b>14 794,18</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>14 794,18</b>			<b>14 794,18</b>	

**JANEX ML** s.r.o.  
 027 12 Vitanová 202  
 IČO:51580870 DIČ:2120729556



Objaviteľ: Obec Vitanová  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Janex ML s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 15.12.2021

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Vitanová  
 Objekt : SO - 02 Prekrytie rigolu a chodník

### Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	124203101	Výkopy vodotokov v horn. tr. 3 do 1000 m3	5,040	m3	9,10	45,86	0
2	001	124203119	Priplatok za výkop v tečúcej vode pri LTM v horn. tr. 3	5,040	m3	3,30	16,63	0
3	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	10,260	m3	5,10	52,33	0
4	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	10,260	m3	2,10	21,55	0
5	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	15,440	m3	4,70	72,57	0
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>208,94</b>			<b>208,94</b>	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
6	271	451541111	Lôžko pod potrubie a zásyp potrubia, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	23,184	m3	17,23	399,46	0
7	321	451561111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného hr.do 100 mm	112,000	m2	3,10	347,20	0
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>746,66</b>			<b>746,66</b>	
5 - KOMUNIKÁCIE								
8	221	564561111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 200 mm	112,000	m2	3,90	436,80	0
9	221	564731111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 100 m3	112,000	m2	3,00	336,00	0
10	221	577181326	Betón asfaltový tr. 3 ložný AC 16 (ABL 3) š. do 3 m hr. 100 mm	14,500	m2	17,50	253,75	0
12	MAT	5924E0118	Dlažba zámková hr.6cm, sivá	117,600	m2	5,75	676,20	0
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>1 702,75</b>			<b>1 702,75</b>	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
14	271	871393121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 400, tesnenie gum. krúžkami	56,000	m	7,30	408,80	0
15	MAT	286111230	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 400x9,8x6000	3,000	kus	157,00	471,00	0
16	MAT	286111232	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 600x9,8x6000	4,000	kus	663,20	2 652,80	0
17	MAT	286111234	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 1000x9,8x6000	4,000	kus	650,00	2 600,00	0
18	271	894411131	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 300 do 400 s poklopom	1,000	kus	535,00	535,00	0
19	271	894411131r	Oprava šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 300 do 400 s mrežou	2,000	kus	350,00	700,00	0
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>7 367,60</b>			<b>7 367,60</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	58,000	m	7,10	411,80	0
21	MAT	592174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	59,160	kus	5,50	325,38	0
22	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	56,000	m	6,50	364,00	0
23	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	57,120	kus	3,20	182,78	0
24	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	10,260	m3	51,20	525,31	0

### Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
25	272	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	58,000	m	0,90	52,20	0
26	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	147,185	t	3,20	470,99	0
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>2 332,46</b>			<b>2 332,46</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>12 358,41</b>			<b>12 358,41</b>	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>12 358,41</b>			<b>12 358,41</b>	


**JANEX ML** s.r.o.  
 027 12 Vitanová 202  
 IČO:51580870 DIČ:2120729556


Objedávateľ: Obec Vitanová  
Projektant:  
Dodávateľ: Janex ML s.r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 15.12.2021

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Vitanová  
Objekt : SO - 03 Komunikácia k multifunkčnému ihrisku

### Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	9,000	m3	12,00	108,00	0
2	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	9,000	m3	2,10	18,90	0
3	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	9,000	m3	6,50	58,50	0
4	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	9,000	m3	12,14	109,26	0
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>294,66</b>			<b>294,66</b>	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
9	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	3,000	kus	51,10	153,30	0
10	MAT	59224C273	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 625/120/80mm	3,000	kus	22,00	66,00	0
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>219,30</b>			<b>219,30</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	13,200	m	0,80	10,56	0
12	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	653,600	m2	0,20	130,72	0
13	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	9,000	m3	0,32	2,88	0
14	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	130,053	t	4,20	546,22	0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>690,38</b>			<b>690,38</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>1 204,34</b>			<b>1 204,34</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>1 204,34</b>			<b>1 204,34</b>	

 **JANEX ML** s.r.o.  
027 12 Vitanová 202  
IČO:51580870 DIČ:2120729556